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SINNIKÄS SUOMEN EDUN PUOLUSTAJA

Lahjoita: Mobilepay 62383 (RA/2022/1305)

MIKSI SARI?
Sari on yksi maamme arvostetuimmista poliitikoista, johon luotetaan

yli puoluerajojen. Hän on vahva ja verkottunut asiaosaaja.
Sarin sydämellä on koko Suomen paras.

Suomi tarvitsee kestävälle arvopohjalle rakentuvan selkeän suunnan, joka turvaa 
nykyisille ja tuleville sukupolville edellytykset hyvään ja tasapainoiseen elämään.

Se, mikä on parasta Suomelle, rakentuu turvakolmiosta, jonka sivut muodostuvat 
turvallisuudesta sekä kriisinkestävyydestä ja kansainvälisestä yhteistyöstä pohjan 

levätessä lähimmäisyhteiskunnassa. Se on Suomi, jossa otetaan vastuuta koko 
yhteisöstä ja pidetään huolta heikoimmistakin. 

Turvallinen ja kriisinkestävä Suomi lähtee kokonaisturvallisuusajattelusta, jossa 
kansallinen puolustuskyky ja -tahto, kahden ja monenvälinen puolustusyhteistyö ja 

sotilaallinen liittoutuminen Natossa luovat perustan. Lisäksi tarvitaan
omavaraisuutta ja huoltovarmuutta, jotka luovat kriisinkestävyyttä

Kansainvälisen yhteistyön Suomessa teemme ulkopolitiikkaa arvopohjalta ja 
toimimme osana kansainvälistä sääntöpohjaista järjestelmää. Puolustamme

ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia, tuemme sanan- ja uskonnonvapautta
ja rakennamme rauhaa. 

Lähimmäisyhteiskunta-Suomessa meillä jokaisella on vastuu itsemme lisäksi 
myös toisistamme ja ympäristöstä. Kestäville arvoille rakentuva lähimmäis- 
yhteiskunta on sosiaalisesti oikeudenmukainen, turvallinen, yhteisöllinen,

perheystävällinen, yritteliäs, innovatiivinen, kilpailukykyinen ja
taloudellisesti menestyvä – se on tulevaisuuden Suomi.

•  maa- ja metsätalousministeri  •  4. kauden kansanedustaja (mm. EU-asioiden 
suuri valiokunta, valtiovarainvaliokunta, talousvaliokunta)  •  Euroopan parlamentin 
jäsen 2009-2014  •  kilpakävelyn maailmanmestari 1993 ja Euroopan mestari 1994

 •  jäsen Kansainvälisessä Olympiakomiteassa, useita luottamustoimia
urheilujärjestöissä  •  kauppatieteiden maisteri, ekonomi 

•  perheessä aviomies Roope Knapp sekä kaksi aikuista tytärtä

Ennakkoäänestys kotimaassa 17.-23.1.2024
Presidentinvaalin vaalipäivän äänestys sunnuntaina 28.1.2024


